ex quibus panibus ordeaceis que supfuerunt hisque manducauerunt. Illi ergo homines cum vidissent quod fecerat signum, dicebant, Quis hic est vere propheta quem venturum est in mundum. Amē. Te decet. **col. Lōcede quibus. In lau. a.**

psalm. 50. Tūc acceptabis sacrificium iusticie: si auerteris domine faciem tuam a peccatis meis. **vij. cp. Bndictio z**

psalm. 60. clari. **Re.** Esto nobis domine Turris fortitudinis. **Ps. A facie iimi**

ioā. 6. ci. Turris. **Ad bñ. a.** Cū subleuasset oculos iesus, z vidisset maximam multitudinem venientem ad se, dixit ad philippum: vñ ememus panes ut manducet hi: hoc aut dicebat tētanseu: ipse enim sciebat quod esset facturus. **i. Col.**

ioā. 6. Lōcede quibus. **Ad. i. a.** Satiavit dominus quibus milia hominum de quibus panibus z duobus piscibus. **vij. Ad. iij. a.** De quibus pa. **cp. Scriptū est. Col. Lōcede quibus. Ad. vij. a.** Cōmēdemus nos. **vt. s. Ad. ix. a.** Per arma iusticie. **vt. s. Ad. vij. z ad. ix. cp. z col. vt in. i. do. Ad ves. a.** Dixit dominus, **Capm.**

psalm. 141. Scriptū est. **Re.** Educ de carcere animas meas. Ut p̄fitear noī tuo domine. **Ps. Perit fuga a me: z nō est qui requirat animas meas. Ut. Ad**

ioā. 6. **mag. a.** Cū vidisset turbesignum quod fecerat iesus, dicebant: vere hic est propheta qui venit in mundum. **vij. Col. Lōcede quibus. Feria secunda. Lectio. i.**

**I**te nō ptinere ad dñm: euigilet fides tua, excita xp̄s in corde tuo: surgēte fide, iā agnosce z vbi sis: z si forte tētāt fluctus cupiscētie, ituer

quod pmisit deus: z dulcedo promissorum faciet te p̄reptore dulcedinum scilicet. Et si forte multe vrgēt mine potētium malorum, z ipse te expellunt de iusticia, attēdisquod minatur deus: Ite in mat̄ ignē eternū qui paratus est diabolo z angelis eius, z nō dimittis iusticiā. **Lectio. ij.**

**T**imēs ergo ignē sēpitnū, p̄tēnis dolores tpales: z p̄ eo quod pmisit deus, p̄tēns tpalē felicitatē. Promisit requiē, p̄tere molestiā: minatur ignē eternū, p̄tēne dolores tpales: z euigilate xp̄o, trāquillet cor tuū, vt ad portū quoque puenias. Nū em̄ nō p̄parat portum quod parauit nauim. **ic. iij.**

**Q**uāquā adheret tibi sedes iniquitatis, quā fingis dolorem in p̄cepto: De hominibus quidē malis exercet nos, z de illorum executiōibus nos erudit. De malicia mali flagellat bonus, z de suo emēdat filius: ita fingit dolor in p̄cepto. Quod illos deus posse pmittit: hoc faciunt mali homines quibus ad tēp̄ parat. Quid eis sequitur? **La-** p̄rabūt in aīam iusti. Quare captabūt: quare crimē nō inueniūt quod obiciāt. Quid enim captauerūt in dño? Lōcinnauerūt falsa crimina, quare uenire nō potuerūt: sanguinē innocentem condemnabunt. Quare hoc totum fit, in consequentibus declarabit. **Ad bñ. an.** Auferte ista hinc dicit dominus: z nolite facere domui patri mee domū negociationis. **ij. Ad laud. z ad. iij. col.**